Leermiddelen Mentorlessen

Schooljaar 2026 - 2027
Zo leer je! en Thuis op school

Zo leer je!

Mentorlessen 1 vmbo
Mentorlessen 2 vmbo
Mentorlessen 1 havo/vwo
Mentorlessen 2 havo/vwo

Thuis op school

Aan de slag met Mentorlessen?

ISBN

9789492000767

9789083029610

9789492000750

9789083029603

9789090322841

Prijs

€19,25

€19,25

€19,25

€19,25

€16,50

Wil je een rondleiding door de digitale leeromgeving? Heb je advies nodig over de boekenlijst?
Of wil je een persoonlijk advies over het inzetten van de leermiddelen? Maak een vrijblijvende
(virtuele) afspraak met een van onze educatief adviseurs of vraag een gratis demo aan van de

digitale leeromgeving.

De klantenservice is bereikbaar op werkdagen tussen 8:00 - 17:00 uur.
E-mailadres: klantenservice@boom.nl | Telefoonnummer: 088-0301000

boom.nl/voortgezet-onderwijs
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